грагзовн  е  управление  паавитепытва
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТрИРОВАНО
	 2О  Ч  Г.

Реги  трационисой  номер
Управление  по  охране  объектов  культурного  наследия

Воронежской  области

ПРИКАЗ

16 апреля  2024 г. 	 №  71-01-07/211

Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  управления  по  охране  объектов
культурного  наследия  Воронежской  области  от  12.11.2019 №  71-01-07/288

В  соответствии  с  пунктом  3 статьи  34.1 Федерального  закона

от  25.06.2002 №  73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках

истории  и  культуры) народов  Российской  Федерации», Законом

Воронежской  области  от  05.05.2015 №  4б-ОЗ  «Об  особенностях  правового

регулирования  отношений, связанных  с  сохранением, использованием,

популяризацией  и  государственной  охраной  объектов  культурного  наследия

на  территории  Воронежской  области», Положением  об  управлении  по  охране

объектов  культурного  наследия  Воронежской  области, утвержденным

постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  13.04.2015 №  275, в

связи  с  утверждением  границ  территории  объекта  культурного  наследия  и

приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством  нормативного

правового  акта

приказываю :

1. Внести  в  графическое  описание  местоположения  границ  (с  перечнем

координат  характерных  точек  этих  границ) защитных  зон  объектов

культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской  области,

утвержденное  приказом  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  12.11.2019 №  71-01-07/288

-2

«Об  утверждении  графического  описания  местоположения  границ

(с  перечнем  координат  характерных  точек  этик  границ) защитных  зон

объектов  культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской

области» (в  редакции  приказов  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  23.06.2020 №  71-01-07/419, от  24.08.2020

№  71-01-07/458, от  06.04.2021 №  71-01-07/123, от  25.08.2021 №  71-01-07/342,

от  24.01.2022 №  71-01-07/31, от  06.06.2022 №  71-01-07/236, от  21.09.2022

№  71-01-07/385, от  07.07.2023 №  71-01-07/318, от  20.07.2023

№  71-01-07/341), изменение, изложив  пункт  19 в  новой  редакции:

«19. Объект  культурного  наследия  «Школа  земская» , Воронежская
область, Новоусманский  район, с. Орлово, ул. Школьная, 53

19.1. Графическое  описание  местоположения  границ  защитной  зоны

т

словуаi -е  обо  значе  цгя  е

- 'защитная  зон
- территория  объекте  культурного  нвследая
- характерная  точка  гр  ангщ  защитнойзоны
- кадаетровьп3 Номер  'земельного  участка
- граница  'земельного  участка. включенная  в  ЕГ?Н
- грангща  кадас:троЖого  квартала

19.2. Перечень  координат  характерных  точек  границ  защитной  зоны

Наименование
характерных  точек

Координаты  характерных  точек  в  МСК-3 б

х  У
Внутренний  контур

1 525732,21 1325875,89
2 525733,37 1325905,32
3 525669,07 1325911,79
4 525668,87 1325908,29
5 525667,21 1325870,65
б  525692,09 1325870,08
7 525717,82 1325874,08
8 525727,55 1325875,48
1 525732,21 1325875,89

Внешний  контур
9 525831,81 1325860,84
10 525833,75 1325910,20
11 525826,65 1325944,39
12 525809,23 1325970,84
13 525788,91 1325990,52
14 525754,72 1326003,42
15 525724,02 1326007,20
1б  525722,41 1326016,71
17 525713,47 1326015,19
18 525714,56 1326007,37
19 525671,01 1326010,76
20 525623,92 1326003,74
21 525587,47 1325973,10
22 525570,53 1325928,61
23 525567,20 1325861,49
24 525579,08 1325820,84
25 525610,69 1325786,97

-3

-4

26 525644,56 1325771,81
27 525698,68 1325769,90
28 525756,82 1325778,27
29 525791,65 1325794,07
30 525817,46 1325822,13
9 525831,81 1325860,84

».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  управления  Н.А. Гарашкин

	УООКН 71-01-07д211
	Page 1

	New Profile_1
	Page 1
	Page 2

	УООКН 71-01-07д211
	Page 2